2

	Территориальная избирательная комиссия
Пригородная г. Краснодара

РЕШЕНИЕ

	22 августа 2023 г.
	г. Краснодар
	№ 16/127

О внесении изменения в решение территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара от 29.03.2023 № 5/18
«О порядке организации работы с официальными страницами
территориальной избирательной комиссии Пригородная
г. Краснодара в сети Интернет»

В целях повышения открытости и гласности деятельности территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара и расширения способов и форм информирования избирателей и участников избирательного процесса о деятельности территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара в сети Интернет, в соответствии с постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 17.02.2023 № 51/407-7 «О рекомендациях по информационному наполнению территориальными избирательными комиссиями сайтов, страниц сайтов и официальных страниц в сети Интернет», территориальная избирательная комиссия Пригородная г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Изложить пункт 1 решения территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара от 29.03.2023 № 5/18 «О порядке организации работы с официальными страницами территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара в сети Интернет»
в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«1. Осуществлять регулярное размещение информации на страницах  территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара
на Информационно-обучающем портале избирательных комиссий Краснодарского края (https://portal-izbirkom-kk.ru/), сайте территориальных избирательных комиссий города Краснодара (https://krd.ik23.ru),
в социальных сетях «ВКонтакте» (https://vk.com/tikprigorod_krd), «Одноклассники» (https://ok.ru/group/70000003065229).»
2. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара И.В. Почтер.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

П.П. Самоненко

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

И.В. Почтер